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Postępowanie nr P/61/09/2012/ORT/IMPL                                                                   Starachowice 2012-10-11
Uczestnicy postępowania przetargowego 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu jednorazowego i akcesoriów dla Pr. Endoskopii Zabiegowej PZOZ  z siedzibą w Starachowicach  /ogłoszenie w BZP nr 379112-2012 z dn. 03.10.2012 roku

Odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 4
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 odstąpi od wymogu utworzenia depozytu?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający odstąpi od utworzenia depozytu w pakiecie nr 4 i  zmieni odpowiednio załącznik ofertowy.
Pytanie 2 dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w wysokości 0,1% wartości umownej wyrobów nie dostarczonych w terminie/niezgodnej dostawy, za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy.

Pytanie 3 dotyczy zapisów SIWZ

Czy w celu prawidłowej realizacji umowy Zamawiający wyrazie zgodę na dodanie  poniższego zapisu do rozdziału XVl SIWZ 

„W cenie oferty uwzględnione są wszystkie koszty usług dodatkowych związanych z kompletnym wykonaniem zadania, tj. koszty transportu i przesyłek, cło, koszty ubezpieczenia, udostępnienie kompletnego instrumentarium niezbędnego do implantacji”.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie takiego zapisu w SIWZ i zamieści w zmodyfikowanym SIWZ udostępniając na stronie internetowej BIP PZOZ Starachowice w zakładce Przetargi Zamówienia Publiczne.
Pytanie 4 dotyczy zapisów umowy

Czy Zamawiający, w związku ze specyfiką programu magazynowo-księgowego obsługującego moduł sprzedaży, który drukuje faktury w nocy, po wysyłce produktu, wyrazi zgodę na wysłanie faktury, w formie papierowej, dzień po wysyłce, a w dzień otrzymania asortymentu przez Zamawiającego wysłania kopii faktury droga elektroniczną?

W przypadku uzyskania pozytywnej odpowiedzi proszę o podanie adresu elektronicznego, na który będzie można przesyłać  faktury. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ aby faktura była dostarczana wraz z produktem.
Pytanie 5 dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający w celu zapewnienia prawidłowej realizacji przyszłej umowy dokona zmian  w zapisach projektu (wzoru) umowy stanowiącej Załącznik do s.i.w.z., poprzez dodanie zapisów o treści:

Szkolenia:

· W ramach realizacji niniejszej umowy Wykonawca  zobowiązuje się do przeprowadzenia niezbędnych szkoleń personelu medycznego Zamawiającego, w ramach umowy dostawy wyrobów medycznych.

· Szkolenia obejmować będą wyłącznie zakres wiedzy merytorycznej związanej z użyciem produktów, które Wykonawca dostarcza w ramach niniejszej umowy. 

· Harmonogram szkoleń oraz ich zakres opracuje i przedstawi Wykonawca. Wykonawca określi maksymalną liczbę uczestników, którzy będą uczestniczyć w szkoleniu.

· Zamawiający dokona wyboru uczestników spośród swego personelu. Uczestnicy to personel 
 z doświadczeniem w obszarze ortopedycznym,  a zdobyte doświadczenie będą wykorzystywać w zabiegach 
z użyciem produktów dostarczanych przez Wykonawcę.

· Wszystkie szkolenia Wykonawca przeprowadzi w języku polskim lub angielskim, zapewniając na swój koszt wszystkie niezbędne do realizacji szkolenia materiały szkoleniowe, dojazd i przyjazd na miejsce szkolenia oraz zakwaterowanie uczestników szkolenia.

· Wykonawca zapewni prowadzenie szkoleń przez wykwalifikowana kadrę

· Szkolenia zostaną przeprowadzone w siedzibie Zamawiającego lub w innym miejscu zaproponowanym przez Wykonawcę.

· Zakończenie szkoleń potwierdzone będzie protokółem, sporządzonym oddzielnie dla każdej szkolonej grupy, 
w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron  i zawierającym:

a) nazwę i tematykę każdego ze szkoleń,

b) datę i miejsce ich przeprowadzenia,

c) imienną listę osób uczestniczących w poszczególnych szkoleniach,

d) Imię i nazwisko oraz specjalizację osób prowadzących szkolenie,

e) czas trwania poszczególnych szkoleń.
Odpowiedź:

Zamawiający przychyla się do dodania takiego zapisu w projekcie umowy i dokona odpowiednich zmian w projekcie umowy. 
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